Ml1-2025 ET2 Canitar - Prova 3 - Mitsubishi Cup 2025 Ml1-2025

i ¥ Resultado Acumulado - Por Categoria .

ET2 Canitar - Prova3 Resultado Triton SPORT R PRO (CUP)

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

1° | 82 |Felipe Lorenci 0:06:38.27 | 0:13:39.40 0 18:12.51 | 0:25:39.57 0:25:39.57
Gustavo Lorenci

PROMACCHINA
MOTORSPORT

2° | 98 |Leonardo B Costa(leo) 0:06:44.46 | 0:13:46.78 | 0:18:20.34 | 0:25:40.12 _*_ 0:25:40.12
Ronaldo W R Santos(willian)

PROMACCHINA

MOTORSPORT

3° | 91 |Vitor Falchetti 0:06:37.59 | 0:13:42.00 | 0:18:17.93 | 0:25:41.54 . 0:25:41.54
Frederico Zettel
CHICO RACING

4° | g |Joselio Costa 0:06:45.13 | 0:13:44.00 | 0:18:21.13 | 0:25:47.39 E 0:25:47.39

Armando Luiz Miranda

PROMACCHINA
MOTORSPORT

5° | g9 |Marcos Juliano a Bezerra 0:06:39.40 | 0:13:45.08 | 0:18:24.67 | 0:25:50.36 * 0:25:50.36
Robson Luis Schuinka

KHEZAM RACING

6° | 48 |Fernando Saenz 0:06:50.61 | 0:14:15.88 | 0:19:02.48 | 0:26:50.01 o 0:26:50.01
Artur Saenz

UNIDAS TF RACING

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br) 31/mai/2025 15hr06min (v8.79) pagina 1/2




7°

1

ET2 Canitar - Prova 3

Pietro B Neto
Caio Henrique Colpini
Boscolo

NG RALLY TEAM

Resultado Triton SPORT R PRO (CUP)

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

0:07:02.85

0:14:25.80

019 15.53

0:27:04.48

00:00:03

0:27:04.48

80

Allan Henrique Enz
Marco a V Bomtempo

NG RALLY TEAM

0:06:58.76

0:13:43.29

0:19:08.28

0:27:10.07

0:27:10.07

90

81

Jose Carlos da Silva
Ariel Bueno da Fonseca

GP RACING

0:07:09.78

0:14:36.32

0:19:29.17

0:27:14.74

0:27:14.74

10°

27

Kaio Cardoso
Aline Cardoso

ACCERT COMPETICOES

0:07:02.27

0:14:33.60

0:19:28.17

0:27:25.08

0:27:25.08

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)

31/mai/2025 15hr06min (v8.79) pagina 2/2




