

## Resultado Acumulado - Por Categoria

ET2 Canitar - Prova 3 Resultado Triton SPORT R PRO (CUP)								
POS	No	Piloto/Navegador	P1	P2	P3	V3	PENAL	TOTAL
1º	82	<b>Felipe Lorenci Gustavo Lorenci</b>  PROMACCHINA MOTORSPORT	0:06:38.27	0:13:39.40	0:18:12.51	<b>0:25:39.57</b>	.-*-	<b>0:25:39.57</b>
2º	98	<b>Leonardo B Costa(leo) Ronaldo W R Santos(willian)</b>  PROMACCHINA MOTORSPORT	0:06:44.46	0:13:46.78	0:18:20.34	<b>0:25:40.12</b>	.-*-	<b>0:25:40.12</b>
3º	91	<b>Vitor Falchetti Frederico Zettel</b>  CHICO RACING	0:06:37.59	0:13:42.00	0:18:17.93	<b>0:25:41.54</b>	.-*-	<b>0:25:41.54</b>
4º	8	<b>Joselio Costa Armando Luiz Miranda</b>  PROMACCHINA MOTORSPORT	0:06:45.13	0:13:44.00	0:18:21.13	<b>0:25:47.39</b>	.-*-	<b>0:25:47.39</b>
5º	69	<b>Marcos Juliano a Bezerra Robson Luis Schuinka</b>  KHEZAM RACING	0:06:39.40	0:13:45.08	0:18:24.67	<b>0:25:50.36</b>	.-*-	<b>0:25:50.36</b>
6º	48	<b>Fernando Saenz Artur Saenz</b>  UNIDAS TF RACING	0:06:50.61	0:14:15.88	0:19:02.48	<b>0:26:50.01</b>	.-*-	<b>0:26:50.01</b>

## ET2 Canitar - Prova 3 Resultado Triton SPORT R PRO (CUP)

POS	No	Piloto/Navegador	P1	P2	P3	V3	PENAL	TOTAL
7º	1	Pietro B Neto Caio Henrique Colpini Boscolo  NG RALLY TEAM	0:07:02.85	0:14:25.80	0:19:15.53	0:27:04.48	00:00:03	0:27:04.48
8º	5	Allan Henrique Enz Marco a V Bomtempo  NG RALLY TEAM	0:06:58.76	0:13:43.29	0:19:08.28	0:27:10.07	-.*	0:27:10.07
9º	81	Jose Carlos da Silva Ariel Bueno da Fonseca  GP RACING	0:07:09.78	0:14:36.32	0:19:29.17	0:27:14.74	-.*	0:27:14.74
10º	27	Kaio Cardoso Aline Cardoso  ACCERT COMPETICOES	0:07:02.27	0:14:33.60	0:19:28.17	0:27:25.08	-.*	0:27:25.08